
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBAfflílA | TERCEIROS | ISSN 2764-7218 DIÁRIO OFICIAL - NUMERO: 449/2023 -12/01/2023

Administração no uso de suas atribuições
legais, considerando as informações constantes
no Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
SRP n° 065/2022, que tem por objeto a seleção

i j proposta mais vantajosa visando o registro
,^JO preços para eventual e futura contratação de
”"10^ ' empresa especializada em serviços de

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
CULTURA, DESPORTO E LAZER - LICITAÇÃO -

AVISO DE UCITAÇÃO PÚBUCA PREGÃO
ELETRÔNICO SRP N” 001/2023

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 001/2023-HA„

rOBRICA

o Município de Anajatuba/MA, através da
Prefeitura Municipal de Anajatuba - MA, por
meio da Secretária Municipal de Educação,
Cultura, Desporto e Lazer, designado pelo
Decreto n° 043/2022, toma público que realizará
às 09;00h (Nove horas) do dia 26 de Janeiro
de 2023, na plataforma Compras Públicas, no

eletrônico;

https://www.portaldecompraspublicas.com.br.
Licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do
tipo Menor Preço por Item, tendo por objeto a
seleção de proposta mais vantajosa, registro de
preços para eventual contratação de pessoa(s)
jurídica(s) especializada(s) para locação de

^ veículos para transporte escolar de interesse da
Secretaria de Educação, Cultura, Desporto e
Lazer da Prefeitura Municipal de Anajatuba/MA,
conforme disposições previstas no Edital e seus
Anexos, regido pela Lei Federal n“ 10.520/02,
Decreto Federal n° 10.024/19, Decreto
Municipal n° 029/2021, Decreto Municipal n°
023/2021, Decreto Municipal n° 022/2021
subsidiariamente pela Lei n°8.666/93 e suas
alterações e demais legislações pertinentes. O
Edital e seus Anexos estão à disposição dos
interessados na Sala da Comissão Permanente

de Licitação da Prefeitura Municipal de
Anajatuba/MA, localizada na Rua Benedito
Leite, 868, Centro, de 2* a 6® feira-feira, no
horário das 08h00min às 12h00min, onde
poderão ser consultados e retirados
gratuitamente por mídia digital ou impresso.
Assim como pelo portal da prefeitura, no
endereço eletrônico:
https:/Avww.anajatuba.ma.gov.br.
Esclarecimentos adicionais no mesmo

endereço. Anajatuba/MA, 11 de janeiro de 2023.
AURISCILEY GUIA SAMPAIO. Secretária

Municipal de Educação, Cultura, Desporto e
Lazer. Decreto n° 043/2022.

endereço

Krracharia, compreendendo consertos/reparos
e montagens de pneus, para atender as
necessidades da Secretaria de Administração
da Prefeitura Municipal de Anajatuba/MA.
RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da

presente licitação em favor da(s) lícitante(s)
vencedora(s) do certame, conforme indicado
abaixo, resultado da homologação. EMPRESA:
RAQUEL

61762218380 inscrita no

48.336.830/0001-10, no Valor Homologado R$
63.813,06 (sessenta e três mil, oitocentos e
treze reais e seis centavos). VALOR TOTAL
HOMOLOGADO; R$ 63.813,06 (sessenta e
três mil, oitocentos e treze reais e seis
centavos). Considerando que o critério de
julgamento determinado foi do tipo Menor Preço
por Item. Declaramos então a(s) empresa(s)
supracítada(s) acima como vencedora(s) do
Pregão Eletrônico SRP n“ 065/2022, sendo
assim homologada os respectivos itens a(s)
empresa(s) vencedora(s). Anajatuba - MA, 12
de janeiro de 2023. ANTÔNIA DO ESPIRITO
SANTO DUTRA SILVA - Secretária Municipal
de Administração - Decreto n°218/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÃO
- RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DA

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 068/2022

RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DA
LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N“068/2022

GONÇALVES SANCHES

CNPJ n“

O MUNICÍPIO DE ANAJATUBA/MA, Estado do
Maranhão, Através do Secretário Municipal de
Saúde no uso de suas atribuições legais,
considerando as informações constantes no
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico n°
068/2022, que tem por objeto a Seleção da
proposta mais vantajosa visando o REGISTRO
DE PREÇOS para futura e eventual
Contratação de empresa especializada em
telecomunicações, que possuam outorga da
ANATEL

Telecomunicações, para a prestação de
serviços corporativo de telefonia e internet
móveis - com fornecimento de celulares novos

em comodato, sob demanda, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde
Anajatuba -MA. RESOLVE: HOMOLOGAR o
resultado da presente licitação em favor da

Agência Nacional de

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÃO -
RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DA UCITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N" 065/2022

RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DA
LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 065/2022

O MUNICÍPIO DE ANAJATUB/VMA, Estado do
Maranhão, através da Secretária Municipal de

SsjSSis]
***.380.333-** em 12/01/2023 16:39:11 - IP com n°; 192.168.10.122
Autenticação em: www.anajatuba.ma.gov.br/diarioofidal.php?id=610Si

Assinado eletronicamente por: Rodrigo de Sousa Fernandes - CPF:

3/7www.anaJatuba.ma.gov.braDOM


